



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

DVIU ApS

Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 66 00 10

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/3 2018.

Dorthe Viuff
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1/1 - 31/12 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

DVIU ApS
Smedetoften 10
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 32 66 00 10
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1/1 - 31/12

Direktion

Niels Martin Viuff
Dorthe Viuff

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

NIMA A/S, Frederikssund



LEDELSESBERETNING

Aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 1.519, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2017**

Note		2016 tkr.	
	BRUTTOFORTJENESTE	2.000.582	2.201
	Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>770.234</u>	<u>2.760</u>
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	2.770.816	4.961
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.159	19
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-853.037</u>	<u>-985</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.928.938	3.995
1	Skat af årets resultat	<u>-409.466</u>	<u>-879</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>1.519.472</u>	<u>3.116</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Overført resultat	<u>1.119.472</u>	<u>3.116</u>
	DISPONERET I ALT	<u>1.519.472</u>	<u>3.116</u>

**BALANCE 31/12 2017**

Note	A K T I V E R		31/12 2016 tkr.
	Investeringsejendomme	41.216.139	41.816
2	Materielle anlægsaktiver	41.216.139	41.816
	ANLÆGSAKTIVER	41.216.139	41.816
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.440	25
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	930.191	424
	Periodeafgrænsningsposter	5.500	11
	Tilgodehavender	975.131	460
	OMSÆTNINGSAKTIVER	975.131	460
	AKTIVER	42.191.270	42.276

**BALANCE 31/12 2017**

Note	P A S S I V E R		31/12 2016 tkr.
	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	11.302.948	10.183
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	EGENKAPITAL	11.827.948	10.308
	Hensættelse til udskudt skat	2.762.000	2.602
	HENSATTE FORPLIGTELSE	2.762.000	2.602
	Gæld til realkreditinstitutter	23.874.120	26.037
	Deposita	677.421	676
4	Langfristede gældsforpligtelser	24.551.541	26.713
4	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.295.834	1.277
	Pengeinstitutter	742.769	639
	Selskabsskat	249.466	83
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.215	0
	Periodeafgrænsningsposter	22.337	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.864	81
	Anden gæld	534.296	573
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.049.781	2.653
	GÆLDSFORPLIGTELSE	27.601.322	29.366
	PASSIVER	42.191.270	42.276
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter mv.		

**NOTER****Nr. 1 - Skat af årets resultat**

		2016
		tkr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	249.466	83
Regulering af udskudt skat	160.000	796
	409.466	879

Nr. 2 - Materielle anlægsaktiver

		Investerings-
		ejendomme
Kostpris 1/1 2017		35.520.985
Årets tilgang		0
Årets afgang		-507.774
Kostpris 31/12 2017		35.013.211
Værdireguleringer 1/1 2017		6.295.154
Årets reguleringer		101.329
Årets afgang		-193.555
Værdireguleringer 31/12 2017		6.202.928
Regnskabsmæssig værdi 31/12 2017		41.216.139

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,5 %
Højeste afkastprocent	7,9 %
Laveste afkastprocent	0,9 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

**NOTER****Nr. 3 - Overført resultat**

		2016
		tkr.
Overført resultat 1/1 2017	10.183.476	7.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.119.472</u>	<u>3.115</u>
	<u>11.302.948</u>	<u>10.183</u>

Nr. 4 - Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Afdrag	Restgæld
	31/12 2017	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	25.169.954	1.295.834	18.709.697
Deposita	<u>677.421</u>	<u>0</u>	<u>677.400</u>
	<u>25.847.375</u>	<u>1.295.834</u>	<u>19.387.097</u>

Nr. 5 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 41.216.

Nr. 6 - Eventualposter mv.

	Tkr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>98</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Martin Viuff (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-969359106428

IP: 62.116.200.2

2018-03-15 17:00:57Z

NEM ID 

Dorthe Viuff (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-075696072877

IP: 2.104.73.73

2018-03-17 10:37:55Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2018-03-19 08:37:52Z

NEM ID 

Dorthe Viuff (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-075696072877

IP: 2.104.73.73

2018-03-19 18:31:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GDVGB-UDBMF-G6FEI-NUFIK-NDM6P-O1TEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>